
Chtěl si letět

Škwor

Jseš posranej, každýmu chce se z Tebe blejt
Tak posranej, že nemůžeš bez toho bejt
Je zkurvenej, tak zkurvenej je ten Tvůj fet
Jen jedinej, jedinej na tohle je lék
I přes Tvůj mladej věk, jak kopa hnoje smrdíš
Kdo by to byl řek
Ty Tvoje ruce, hrdina co má strach
V prdeli srdce, jseš jako na jehlách
    
Víš, chtěl jsi letět vejš
Zem před sebou máš
Chtěl jsi letět vejš
Víš, chtěl si letět vejš
Zem před sebou máš
Chtěl jsi letět vejš
    
Jseš jedinej, kdo myslí, že to smysl má
Ten jedinej, kdo poslední krok udělá
Zatracenej, za to si můžeš, vole, sám
Ukřivděnej, co vlastním já, se zalyká
I přes Tvůj mladej věk, jak kopa hnoje smrdíš
Kdo by to byl řek
Ty Tvoje ruce, hrdina co má strach
V prdeli srdce, jseš jako na jehlách
    
Víš, chtěl jsi letět vejš
Zem před sebou máš
Chtěl jsi letět vejš
Víš, chtěl jsi letět vejš
Zem před sebou máš
Chtěl jsi letět vejš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

